PRÉ-SELEÇÃO INTERNA PPGLL – UFG
EDITAL FAPEG Nº 01/2023 - CHAMADA PÚBLICA - PROGRAMA DE

CONCESSÃO DE BOLSAS DE FORMAÇÃO EM MESTRADO E
DOUTORADO/2023

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras  e  Linguística  (PPGLL)  da

Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, torna pública a Comissão
de avaliação interna para a seleção interna (Fase I) de candidatos à bolsa de Mestrado e

Doutorado a serem indicados para às bolsas da FAPEG – Edital n. 01/2023, em conformidade

com os critérios estabelecidos no Edital PRPG/UFG n. 05/2023.

Comissão de avaliação interna
Dr. Rubens Damasceno-Morais – Presidente da Comissão

Dr. Flávio Pereira Camargo

Dr. Paulo Antônio Vieira Júnior

Representante discente: Arthur Barboza Ferreira

Representante discente: Larissa Landim de Carvalho

Goiânia, 12 de abril de 2023.

Flávio Pereira Camargo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras e Linguística

		2023-04-12T12:17:05-0300